*Omni autem cui multum dedi, multum quaeram ab eo et ingens est responsabilitas tua*

*In hoc tempore saltus aetatis...*

*Regnum tuum est dolentissimum post hominum memoriam  
quoniam designat et efficit mutationem  
quae parat Proximum Adventum Meum in Gloria cum Matre Mea Maria,  
Matre Dei et Ecclesiae.  
Agedum, Petre Mi...  
Ego sum tecum.  
In Me confide.  
Amo te et benedico te, Petre... lapis Mi  
in Nomine Patris  
Matris  
et Filii  
et Spiritus Sancti.  
Amen. Amen. Amen.”*

**Die II mensis februarii anno MMXI - 11.25 - Maria Sanctissima sic locuta est  
In Praesentatione Domini**

*“Mater Maria sum, Conchiglia...  
Mihi afflicta et fatigata videris... valde fatigata.  
Maestus vultus tuus lacrimis cervical conspergit ac dubitas:  
« Valebitne Papa? Audaciamne inveniet Francisci?  
Valebitne se omnibus exuere  
coram oculis et oribus irridentibus stultorum atque atheorum?»  
Filia mea... Conchiglia mea...  
Pater Aeternus Sanctus et Omnipotens creavit Hominem liberum et perfectum.  
Infirmitas Hominis ex Primo Viro et omnibus post eum hominibus pendet.  
Omnes exercuerunt suam libertatem personalem.  
Ita ab origine est et adhuc est.  
Petrus... « lapis Iesu » ...  
potest facere aut non quae ei praecepta sunt.  
Ipse Petrus... sicut Petrus Primus! Si acceptabit.  
Nos omnes iam oramus pro eo.  
Nunc hora est vehementius orare.  
Caelum et Terra quam maxime in communionem esse debent  
Amo te Conchiglia... amo vos, filios meos.  
Parate simul Proximum Reditum Iesu mecum.”*

# ITALIANO

**02 febbraio 2011 - 11.02 - Gesù**

Presentazione di Gesù al Tempio

*“ Eccomi a te Conchiglia...  
lascia che Io parli al Mio Pietro attraverso la tua mano  
usandoti... usandoti... usandoti.  
Pietro... Pietro Mio...  
oggi è un giorno importante per tutta la Cristianità  
ed appositamente ho scelto questo giorno per dirti:  
È L'ORA!  
E NON SI PUÒ PIÙ ASPETTARE!  
Non puoi più aspettare!  
Non posso più aspettare!  
Sì... ora devi fare chiarezza...  
e con Me al tuo fianco abbattere tutta l'ipocrisia che permea il Vaticano.  
Ho detto Vaticano e non ho detto Chiesa.  
Perché questa distinzione? Per fare chiarezza.  
Da sempre ho parlato rivolto alla Mia Chiesa includendo anche il Vaticano  
ma il Vaticano ha dimostrato e dimostra ancora ai suoi vertici  
di non essere e non voler essere parte della Chiesa che Mi appartiene  
e di cui Maria è Madre.  
Il Vaticano è fortezza invalicabile ad ogni controllo umano  
ed è covo dei sette vizi capitali ed altre nefandezze.  
La Chiesa invece Sono Io... con tutti i figli che Mi amano  
e che ogni giorno si immolano a Mia Imitazione testimoniando Mi  
e il loro... è vero martirio.  
Quindi...  
chiarito che Chiesa e Vaticano sono due cose distinte torno a dire:  
Pietro è ora di fare chiarezza poiché nella Chiesa è confusione totale  
a causa di molti Porporati del Vaticano.  
Pietro... Pietro... Pietro...  
quanto onore a questo nome pur vero ma improprio in quanto a significato.  
Quanto orgoglio in chi ha dato « il di più » dove Io volutamente non ho dato.  
In questo giorno voglio chiarire anche il significato del tuo nome  
poiché ti amo e ti insegno l'Umiltà  
poiché quando si è umili davanti a Dio... davanti a Dio si è grandi.  
E gli uomini?  
Chi deve capire capirà... gli altri non potranno.  
Pietro come « pietra-roccia » e per questo solida e robusta?  
Sì... roccia robusta...  
ma la « ROCCIA ROBUSTA » la rappresento Io che Sono Chiesa.  
Tu Pietro... tu Mio Vicario e rappresentante sulla Terra sei un « sasso »...  
un sasso che ho scelto... un sasso che stringo tra le mani con amore.  
Fai attenzione Pietro in questa rappresentazione che ti propongo.  
Io Sono « DAVIDE »... tu sei « il sasso » nelle Mie Mani  
ed il Vaticano... covo dei sette vizi capitali ed altre nefandezze...  
è « IL GOLIA » da abbattere.  
È necessario Pietro Mio! O adesso o non farai più in tempo!*